
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: DOC-23000404 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

Gelet op: 

- artikel 213 van de Gemeentewet en het Besluit accountantscontrole decentrale overheden (Bado); 

- artikel 31 van de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek (nr. 21.0005019) 

- de Financiële Verordening Regio Gooi en Vechtstreek 2023 (nr. 23.0001737)  

- de Controleverordening Regio Gooi en Vechtstreek 2023 (nr. 23.0000265) 

 

 
 

BESLUIT 
 

1. Het Controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekeningen van de Regio Gooi en 

Vechtstreek voor de begrotingsjaren 2023 tot en met 2026 (nr. 23.0001734) conform de daarin 

opgenomen goedkeurings- en rapporteringstoleranties alsmede de daarin weergegeven reikwijdte 

van de rechtmatigheidsverantwoording vast te stellen waarbij het Controleprotocol terugwerkt tot 

en met 1 januari 2023; 

2. Het Controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekeningen van de Regio Gooi en 

Vechtstreek voor de begrotingsjaren 2022 tot en met 2024 (nr. 21.0004553) in te trekken bij 

vaststelling van de jaarstukken over begrotingsjaar 2022; 

3. Het Controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekeningen van de Regio Gooi en 

Vechtstreek voor de begrotingsjaren 2023 tot en met 2026 (nr. 23.0001734) ten tijde van 

vaststelling van de jaarrekening 2026, juli 2027, te evalueren en te actualiseren; 

4. Het Normenkader Regio Gooi en Vechtstreek 2023 (nr. 23.0001738) vast te stellen. 

 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 29 juni 2023. 

 
De secretaris, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


